
Zarządzenie Nr 8/2023

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 30.03.2023 r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr  21/2019  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej  w  Ksawerowie  z  dnia  12.11.2019  r.  w  sprawie  powołania  stałej  komisji

do  przeprowadzania  likwidacji  pieczątek  w  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej

w Ksawerowie.

Na  podstawie  §  12  ust.  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Gminnego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej  w  Ksawerowie  wprowadzonego  Zarządzeniem  Nr  22/2021  Kierownika  Gminnego  Ośrodka

Pomocy Społecznej w Ksawerowie z dnia 24.08.2021 r. ze zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1  Zarządzenia Nr 21/2019  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z  dnia  12.11.2019  r.  w  sprawie  powołania  stałej  komisji  do  przeprowadzania  likwidacji  pieczątek

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ksawerowie wprowadza się następującą zmianę:

w  pkt  1  wyrazy  „Aneta  Rzeźniczak  –  przewodniczący  komisji”  zastępuje  się  wyrazami  „Aleksandra

Pijanowska – przewodniczący komisji”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ksawerowie 

/-/Marzena Berner - Stefaniak 


